RECEITA

TITULOS

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
DEDUCOES DA RECEITA

SOMA
DEFICIT
TOTAL GERAL

PREVISAO

4.310.000,00
290.000,00

182.090.000,00

20.000,00

186.710.000,00

186.710.000,00

ESTADO DE GOIAS

FESURYV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
BALANGO GERAL DO EXERCICIO DE 2022
ANEXO 12, DA LEI 4.320/64 - BALANGCO ORCAMENTARIO

EXECUCAO

26.498.752,34
11.689,50

233.624.611,49
432.557,70
341.836,21

59.836,40

1.690.717,49
259.278.566,15

259.278.566,15

HERICA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO
CONTROLE INTERNO
CPF: 847.413.331-91

CO206 - 8 - Centi ® e-Assinatura: TUBL$Z58teX

DIFERENCAS

CREDITO ORCAMENTARIO
CREDITO ESPECIAL
CREDITO EXTRAORDINARIO
-22.188.752,34
278.310,50

-51.534.611,49
- 432.557,70
- 321.836,21

- 59.836,40

1.690.717,49
- 72.568.566,15 SOMA

42.136.363,32 SUPERAVIT
- 30.432.202,83 TOTAL GERAL

DENER FERREIRA BORGES
CONTADOR
CPF: 878.940.411-49

TITULOS

DESPESA
FIXACAO EXECUCAO

186.180.000,00
530.000,00

216.662.772,75
479.430,08

186.710.000,00 217.142.202,83

42.136.363,32

186.710.000,00 259.278.566,15

ALBERTO BARELLANETTO
REITOR
CPF: 393.402.440-87

R$ 1,00

DIFERENCAS

-30.482.772,75
50.569,92

- 30.432.202,83

- 30.432.202,83
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